



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Herskind Dorff Ejendomme ApS

Stamholmen 91, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 13 88 74 38

Årsrapport

1. september 2018 - 31. august 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2020.

Nicolas Dorff
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. september 2018 - 31. august 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Herskind Dorff Ejendomme ApS Stamholmen 91 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 13 88 74 38
	Stiftet: 1. september 1989
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
Direktion	Nicolas Dorff Christina Herskind Dorff
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Dorff Ejendomme A/S, Hvidovre



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 559.702 kr. mod -78.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 731.478 kr. mod 128.541 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er fusioneret med datterselskabet Dorff Ejendomme ApS med regnskabsmæssig virkning fra 1. september 2018.



Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	559.702	-78.875
Værdiregulering af investeringsejendomme	97.000	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	82.501
Andre finansielle indtægter	0	75.555
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-255.224</u>	<u>49.360</u>
Resultat før skat	401.478	128.541
Skat af årets resultat	<u>330.000</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>731.478</u>	<u>128.541</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>731.478</u>	<u>128.541</u>
Disponeret i alt	<u>731.478</u>	<u>128.541</u>



Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	10.097.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	10.097.000	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	82.502
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	82.502
Anlægsaktiver i alt	10.097.000	82.502
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	330.000	0
Andre tilgodehavender	625.006	0
Periodeafgrænsningsposter	80.886	0
Tilgodehavender i alt	1.035.892	0
Likvide beholdninger	354.382	0
Omsætningsaktiver i alt	1.390.274	0
Aktiver i alt	11.487.274	82.502



Balance 31. august

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	620.000	620.000
5 Overført resultat	111.479	-619.999
Egenkapital i alt	731.479	1
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	4.369.420	0
Deposita	1.000.000	0
Anden gæld	4.000.000	0
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.369.420	0
7 Kortfristet del af langfristet gæld	300.422	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	151.296	82.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	122.534	1
Anden gæld	731.237	0
Periodeafgrænsningsposter	80.886	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.386.375	82.501
Gældsforpligtelser i alt	10.755.795	82.501
Passiver i alt	11.487.274	82.502

1 Usædvanlige forhold i årsrapporten



1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Med virkning pr. 1. september 2018 er Dorff Ejendomme ApS fusioneret med moderselskabet Holdingselskabet af 2. september 1989 A/S CVR. nr. 13 88 74 38 med Holdingselskabet af 2. september 1989 som det fortsættende selskab. Fusionen er sket efter overtagelsesmetoden. Der er - i nærværende årsrapport - ikke foretaget tilpasning af sammenligningstal.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	255.224	-49.360
	<u>255.224</u>	<u>-49.360</u>
3. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	12.500.000	0
Kostpris 31. august	<u>12.500.000</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi vedrørende virksomhedsoverdragelse	-2.500.000	0
Årets regulering til dagsværdi	97.000	0
Regulering til dagsværdi 31. august	<u>-2.403.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august	<u>10.097.000</u>	<u>0</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 6,0 %

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.



Noter

	<u>31/8 2019</u>	<u>31/8 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. september	620.000	620.000
	<u>620.000</u>	<u>620.000</u>

Aktiekapitalen består af nom. 64.000 A-aktier og nom. 556.000 B-aktier.

5. Overført resultat		
Overført resultat 1. september	-619.999	-748.540
Årets overførte overskud eller underskud	731.478	128.541
	<u>111.479</u>	<u>-619.999</u>

6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.669.842	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-300.422	0
	<u>4.369.420</u>	<u>0</u>

7. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>31/8 2019</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>31/8 2019</u>	
Gæld til realkreditinstitutter	4.669.842	300.422	4.369.420	0
Deposita	1.000.000	0	1.000.000	0
Anden gæld	4.000.000	0	4.000.000	0
	<u>9.669.842</u>	<u>300.422</u>	<u>9.369.420</u>	<u>0</u>


